
TARIF de base 

 A partir du
 2ème jour 

consécutif de 
location
 - 25%

 A partir du
 5ème jour 

consécutif de 
location
 -50%

TARIF de 
base 

proposition

 A partir du
 2ème jour 

consécutif de 
location
 - 25%

 A partir du
 5ème jour 

consécutif de 
location
 -50%

ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes
Sans entrées payantes

x x x Gratuit Gratuit

x 100,00 € 75,00 € 50,00 € 105,00 € 78,75 € 52,50 €

x 65,00 € 48,75 € 32,50 € 68,00 € 51,00 € 34,00 €

x 26,00 € 19,50 € 13,00 € 27,00 € 20,25 € 13,50 €

x x x 175,00 € 131,25 € 87,50 € 184,00 € 138,00 € 92,00 €

ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes
Entrées payantes

Avec tous les bénéfices
Reversés à une association caritative

x x x Gratuit Gratuit

x 130,00 € 97,50 € 65,00 € 136,00 € 102,00 € 68,00 €

x 90,00 € 67,50 € 45,00 € 94,00 € 70,50 € 47,00 €

X 30,50 € 22,88 € 15,25 € 32,00 € 24,00 € 16,00 €

X X X 238,00 € 178,50 € 119,00 € 250,00 € 187,50 € 125,00 €

x 330,00 € 346,00 €

x 260,00 € 273,00 €

x 130,00 € 136,50 €

FORFAIT MENAGE x x x 160,00 € 168,00 €

Associations et Organismes Extérieurs
 Occupation Hebdomadaire planifiée (tarif à la 

séance)
45,00 € 47,00 €

Comités d'Entreprise de Guilers pour 
organisation d'arbre de Noël

x x x Gratuit Gratuit

Forfait pour déplacement du personnel 
d'astreinte

x x x 41,00 € 43,00 €

TARIFS 2021    

ASSOCIATIONS et ECOLES Guilériennes
Avec Entrées payantes

ASSOCIATIONS
Extérieures

TARIFS 2020

Autres Organismes

ESPACE PAGNOL

 SALLE 
JEAN de 

FLORETTE

 SALLE 
HONORE 
PANISSE

 CUISINE


